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Granskinger 

Granskinger igangsatt siden sist møte (23. april)



Ingen nye granskinger etter 23. april



Granskinger på gang

Gina Krog – EQUINOR - 21. juni 2023 – Branndeteksjon, 

røykutvikling i boligkvarter
I avslutningsfase – Ferdigstiller rapport

Åsgard A - EQUINOR – 31. januar 2024 – Innslått lugarvindu
Hendelsen settes i sammenheng med dårlig vær. Inne på lugaren ble det funnet rester 
av et brannskap, som kunne tyde på at det var dette som slo inn vinduet.

Utkast til rapport er klart vi venter på Equinor sin granskingsrapport som forventes 
oversendt 21. Juni.



Granskinger på gang

Mongstad EQUINOR – 15. februar 2024 – Brann
Kortslutning med påfølgende brann og røykutvikling i en substasjon for elektrisk 
kraftdistribusjon på Mongstad.

Utkast til rapport forventes første halvdel av juni.

Statfjord A EQUINOR – 17. april 2024 – Branntilløp i separator 

under revisjonsstans
I forbindelse med entring av separator ble det observert brann og røykutvikling. To 
personer ble eksponert for røyk.

Havtil gjennomfører to parallelle granskinger mot hhv. Equinor og IKM Testing. 
Intervjuer og datainnsamling er gjennomført og analysearbeid pågår.
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Alvorlige hendelser

Goliat -  Vår Energi – 21. mai – Trykkfallsyke / sprukket trommehinne
Overflateorientert dykking, lettdykkebåt – behandling av èn bekreftet trykkfallsyke etter 

dykk til 19,5 meter. Symptomer i hud som forsvinner under kammerbehandling.  

Kammerassistent fikk trøbbel med ørene under dekompresjon fra tabell 6.

Goliat -  Vår Energi – 2. juni – To nye trykkfallsyker 
Overflateorientert dykking, lettdykkebåt – behandling av to bekreftet trykkfallsyke etter 

dykk til 21,5 meter. Symptomer i hud som forsvinner under kammerbehandling.

Pardykkere har også gjennomført forebyggende kammerbehandling.

Dykkeroperasjonen er stoppet og skipet har returnert til Hammerfest. VEAS, sammen 

med ekstern tredjepart NUI (dykkefaglig ekspertise) utfører gransking.
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Publiserte granskingsrapporter

Brage OKEA 21.11.2023 – Uønsket hendelse med personskade 

Publisert 3. juni 2024

En nåleventil m/blindplugg ble løsnet fra ventiltre. Det var 80 bar trykk bak 

ventilen og kreftene som ble utløst medførte alvorlige skader i ansiktet på en 

arbeidstaker. 

Langtidsskade grunnet eksponering av farlige gasser og støy er ikke konkretisert, 

men identifisert som en mulig risiko.

Potensialet ved ubetydelig endrede omstendigheter var tap av liv.



Publiserte granskingsrapporter

Brage OKEA 21.11.2023 – Uønsket hendelse med personskade

Direkte årsak var korrosjon – En til to gjenger var i inngrep.

Bakenforliggende årsaker – 10 observasjoner i rapporten, bl.a.

• Nåleventilen var ettermontert, ikke del av design og ikke med i 

vedlikeholdsprogram

• Tilrettelegging og arbeidsprosesser for isolasjon og trykkavlasting

• Risikoforståelse og bruk av arbeidstillatelser og prosedyrer

• Verifikasjoner og oppfølgingsaktiviteter

• Roller, ansvar og kompetansestyring

• NPT gjenger og kompetanse hos prosessoperatører
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